
Byggherre ARH

Særmøte grp 11, Rokade C1, ABU poliklinikk bygg 

Forskningsparken, møterom VIA

Dato/tid: Lokasjon:

29.05.2024 08:30

Ansvarlig Klassifiseringskode

Thea Ekren Koren

Beskrivelse Neste møte i serien

Del av plan for særmøter og medvirkningsmøter Rokade
C1 og forberedende arbeider

Agenda

001 Velkommen og presentasjonsrunde

Agenda og underlag til møtet utsendt i forkant av møtet. 

Deltakere i møtet:
 Anne Aschehoug Loftu OUS BHT, deltok ikke
 Frida Bårdsen deltok for Anne Loftu
 Eva Ose-Velle, OUS deltok ikke
 Kjell Magnus Antonsen, OUS TV psykologforeningen deltok
 Christine Ski; TV legeforening
 Lene Bjørgan, OUS TV FO 
 Maren Østvold Lindheim, OUS deltok ikke
 Andrea Gimle, OUS VO
 Martin Lieungh, OUS Stab utvikling, program NRH, Fagkoordinator og møteleder
deltok
 Morten Syversen, OUS klinikkledelse BAR deltok
 Ilebrekke, Stian, HSØ PO områdeleder Rokade C1 deltok
 Sturla Owren Solheim, OUS klinikkledelse BAR deltok ikke
 Koren, Thea, HSØ PO områdeleder samhandling deltok, referent
 Trond H. Diseth, OUS fagressurs/leder ABU poliklinikk deltok
 Kristin Borch, OUS Stab utvikling, program NRH, mottaksprosjektet, deltok første del
av møtet
 Lorang Aastorp, OUS Stab utvikling, program NRH, mottaksprosjektet deltok siste del
av møtet

Møteledelsen og prosjektet beklager overfor deltakere i første medvirkningsmøte at
prosessen for samhandlingen ikke har blitt gjennomført i henhold til den standarden
som var planlagt. Alle i møtet er nå klare for å gjennomgå agenda og svare ut
oppgaver med godt mot og god stemning.  

Dette er første og siste møte i gruppen for underlag deltaljprosjektering med
særmøtegruppe 11 som er oppnevnt av OUS for Rokade C1 prosjektet i forhold til
ABU funksjonsareal. Videre oppfølging etter aksjoner i møtet er svart ut vil følges opp
internt i OUS linjen mellom klinikk og mottaksprosjektet. 

002 Status i prosjektet og informasjon om modulbygg tak bygg C, (5. etasje)

Stian: Modulbygg tak C er et leid bygg og avtalen går frem til 2031. Det er deretter
opsjon på ytterligere 7 år.
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opsjon på ytterligere 7 år.
Status fremdrift er at det tidligere var planlagt innflytting april 2024, nå er dato satt til
09.07.24. 
OUS har etablert en plan for videre mottaksprosjekt der Asbjørn Hansen og Kristin
Borch deltar og ABU opplever at dette er en god prosess. De har i OUS utarbeidet en
flytteplan for ABU med datoene 9. og 10 juli 2024. 

Det gis informasjon fra fagmiljøet i OUS at de stadig er belastet med støy og
utfordringer med å være i lokalene der de er og at de internt i OUS jobber med å få
kontroll med dette opp mot Helipad prosjektet. 
Det er virksomhet i ferieperioden, gjennom hele sommeren, ca reduksjon 50%. Alle
pakker ned sine ting før ferie. 
Det blir gitt informasjon fra HSØ PO om at arealene ikke kan tas i bruk med personalet
i OUS før midlertidig brukstillatelse er på plass for drift, denne er planlagt å skulle
foreligge til 9. juli 2024.
De som jobber i ABU og som ikke skal flytte i første pulje pga. ikke ferdigstilte arealer i
henhold til OUS ønsker for omgjøring av enkelte rom etter overtakelsen skal være
igjen i bygg E, eksisterende arealer og ha drift der inntil videre, dette er avklart internt i
OUS linje.  

Det som kan stoppe planlagt drift i bygg C, 5. etasje er om midlertidig brukstillatelse
ikke foreligger, det blir i møtet diskutert hva som da er "plan B". OUS (BAR) ønsker da
å væ der de er i bygg E frem til arealene kan driftes. 

HSØ PO må snarest varsle om det kommer forhindringer eller oppstår hendelser som
kan forsinke planen for OUS drift i lokalene, ansvar Stian Ilebrekke 
Det er sett på som utfordrende å flytte møbler og sikre effektiv inntransport for
mottaksprosjektet, det jobbes med å bevare en byggeheis i tillegg til at
løfteplattformen kan benyttes. 

OUS omtaler funksjonsområdet de skal flytte inn i som modulbygg i Bygg C, 5. etasje.

HSØ PO orienterer om planlagt testing av bygget og at alle har tro på at vi skal få
dette til. 
Nå demonteres de utvendige stilasene.

OUS ved fagkoordinator (Martin) gir informasjon om at ABU er innplassert sør i
funksjonsarealene etter ønske fra BAR, med nærhet til barneavdelinger i E avsnittet.
Det er andre funksjoner som også skal inn i dette modulbygget, de skal være lenger
nord i arealene. Det er avklart at det ABU som skal være i sør, det er mange som ikke
synes dette er den beste planen for seg, men Sykehuset har tatt avgjørelsen med å få
gjort denne beslutningen som nå foreligger. 

Det gis felles informasjon fra HSØ PO og OUS stab utvikling at det er avklart med
OUS at de endringene som evt. blir besluttet at skal utføres etter innspill og ønsker fra
klinikk må gjøres etter overtagelse av leieforholdet. Dette for ikke å pålegge ytterligere
arbeider med risiko for forsinkelser. Så raskt det er avklart fra OUS hva man ønsker at
skal undersøkes med hensyn til evt. endringer så kan PO få dette priset av eier av
bygget og estimert tidspunkt for utførelse. Dette underlaget vil da oversendes OUS for
behandling. HSØ PO skal ivareta å fremskaffe oversikt for pris og fremdriftsplaner for
endringsønskene OUS oversender.

05 jun 2024 Lorang Åstorp

Plan B for drift av ABU

Det avklares i møtet at klinikkledelsen (Sturla O. Solheim) med klinikk-kontakt BAR i samarbeid
med Mottaksprosjektet i OUS utarbeider plan B, internprosess i OUS. Dette er avklart i møte.
OUS orienterer internt og det skal være 4 behandlingsrom som beholdes i 1. etasje i E-bygget
til over sommeren.
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003 Gjennomgå tegninger og underlag i vedlagt presentasjon

Det er utsendt informasjon om hvordan rom og arealer ser ut ved innflytting, egen
presentasjon oversendt før møtet.  

Spørsmål og aksjoner som avklares i møtet:
Solskjerming - er autmatisert styrt. Denne kan ved programmering overstyres. ABU
ønsker å sikre innvendig blending av enkelte rom for å ivareta behandlingsfunksjon i
rom.  

Taklys og styring av disse. ABU ønsker å kunne manuelt styre lys i utvalgte rom. All
belysning i "kontorene" kan styres med å dempe belysning og manuelt kunne skru av
lyset. 

Foliering og innsynsskjerming til rom fra korridor. ABU ønsker å sikre både blending
og innsynsskjerming til utvalgte rom for å ivareta behandlingsfunksjon i rom.  

Det er bygget som kontorbygg - og ikke som bygg for kliniske arealer.

Det er ikke planlagt for "Opptattlys og med rød lampe" slik ABU har og benytter i dag.
Om tilsvarende løsning er ønsket eller skal videreføres må OUS finne og etablere slik
løsning etter drift er iverksatt. 

Dørene inn til området i bygg C2, 4. etasje og de to andre dørene som gir tilkomst til
arealene har ikke automatikk på dørene i eksisterende bygg. Må avklare krav til dører
som skal benyttes for tilgang jf.r krav TEK 17. 

Romskilt og planer for hvem som skal være hvor er en intern OUS avklaring. 

Brann og rømning, tenginger og planer vil bli oversendt fra HSØ PO senest 13. juni . 

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Rom med krav til blending

ABU oversender liste med oversikt rom som har krav til manuell blending av vinduer i fasade.
Funksjonsbeskrivelse av hvorfor de må kunne blendes manuelt bør følge med listen.

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Rom med krav til foliering og evt. blending av lys i glassfelt mot korridor

ABU oversender liste med rom som har krav om blending av lys, eller innsynsfoliering.
Funksjonsbeskrivelse av hvorfor de må foliere glassfelt eller ha blendet glassfelt til korridor bør
følge med listen.

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Avklare hvilke dører til bygg C, 5. etasje som skal benyttes som hovedadkomst

Det må lages en tilkomst plan for hvor hovedveien skal være for pasienter, besøkende og
ansatte som skal til funksjonsområdet ABU og de andre områdene i etasjen. Dette for å sikre
en omforent avklaring med hensyn til krav til adkomstdører i forhold til evt. automatikk, skilting
osv. OUS oversender en plantegning som angir hvilken dør som skal være hovedadkomst til
området. HSØ PO må sammen med OUS avklare ansvar og funksjonskrav til disse dørene.

05 jun 2024 Stian Ilebrekke frist:  13 jun 2024

Brann og rømningsplaner for modulbygg tak C oversendes OUS

HSØ PO oversender brann og rømningsplaner for bygget til OUS ved Mottaksprosjektet
Lorang Åstorp og brannansvarlige i OUS (Robert Derås og Bente Dagestad).

004 Gjennomgå spørsmål sendt ut i presentasjonen og motta svar fra gruppen, som
rådgivende for videre avklaring
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rådgivende for videre avklaring

OUS har oversendt tekst om ønskede endringer i e-post 28.05.24 - denne e-posten
gjennomgås i møtet, se vedlegg her.  Det gjøres korrigeringer og følgende ble avklart. 

ABU skal ha 35 behandlingsrom i funksjonsområdet. 

Rom som ikke er nevnt under skal være som de er med unntak av de svar og
tilbakemeldinger som kommer fra agenapunkt 003: 
*Rom C2-5001A, Tekjøkken som ABU ønsker omgjort til venterom 1. Etterskrift: Thea
har tatt bilde av rommet og vedlagt disse her. OUS svarer ut hvor mye av denne
kjøkkeninnredningen de ønsker at skal fjernes. Se egen aksjon. Det er i bildene
vedlagt også vist at det kommer vannrør for brannslukning opp i veggen mellom rom
C2-5001A og rom C2-5001B. Det betyr at denne veggen ikke kan rives i sin helhet
siden det går vannrør opp her. Videre var det slik som nevnt i møtet at det er
strømforsyningsskap bak døren mellom disse to rommene. Dette strømskapet kan
ikke fjernes. Det ble også i møtet diskutert hvor stor åpning det er fra rommet til
korridor og den er som dere ser i bildene. 
* Rom C2-5001A er ønsket endret til venterom 2. Her ønsker OUS å fjerne dør og
deler av veggen mot korridor for å skape åpen ventesone til korridor. 
* Rom C2-5008 Kontor som ABU ønsker endret til ekspedisjon med glassluke i vegg
mot korridor. OUS må svae ut aksjon med detaljer og krav til denne luken. Vi har
mottatt ett bilde men ønsker avklart detaljer for hvilke krav vi skal be om at blir priset. 
* Rom C3-5010 , deles til to rom A og B. Her ønskes det inn vegg som deler dette
rommet i to like rom og som passer med fasade. Det må inn ekstra dør til det ene
rommet. Her må det inn endringer som sikrer at funksjonskrav til hvert av rommene
når det gjelder solskjerming, kanal for strøm og IKT for standard kontorinnredning.
Kanal til ny dør med paneler, el-punkt, brytere for lysstyring osv. som ivaretar nytt rom.
Brannvarsling og detektering må ivaretas i henhold til krav og forskrifter. 
* OUS beskriver hvilke rom som skal tilrettelegges for musikkterapeuter og særlige
krav disse rommene skal ha i forhold til behandlingsfunksjon. Egen aksjon.  
* C3-5011 kontor, dette rommet ønsker ABU at skal være møterom og her skal det
ikke gjøres noen endringer. De skal flytte med eget AV utstyr. Om OUS har krav til
andre funksjonskrav i rommet enn hva som foreligger må dette beskrives og
oversendes innen 12.06.24. 
* C3-5008 kontor som ABU ønsker endret til leketerapirom. OUS beskriver
funksjonskrav i egen aksjon.  
* C3-5019 kontor. Dette rommet ønsker ABU at skal deles i to rom. Her er det
usikkerhet med hensyn til hvordan dette kan gjøres jfr. fasade osv. Egen aksjon. 
* C3-5801 Korridor er ønsket delt i to korridorer med en funksjonsdør som ønskes inn i
overgangen nord for rom C3-5031 og C3-5022. Korridorene skal ikke ha noe
brannskille, kun funksjonsdør med bredde som tilsvarer branndørene. Døren er
ønsket med glassfelt i øverste del og den må ha dørautomatikk med døråpner fra
begge sider av korridor, både for å gå inn i ABU og ut av ABU. Ingen låskrav til døren
og ingen lydkrav.  

* Det fremkommer i møtet behov for at OUS avklarer behov for båre og innplassering
av denne i funksjonsområdet. Løfteplattformen har ikke størrelse som kan håndtere
båre eller seng. Egen aksjon OUS.

Alle rom er gjennomgått i møtet for hele funksjonsområdet til ABU, aksjonene er
beskrevet i denne saken.  

* Det skal være et møte med mottaksprosjektet - der Trond i ABU blir invitert sammen
med mottaksprosjektet og leverandøren av modulbygget, der også befaring for å
gjennomgå underlaget som skal oversendes for prising og tidsplan jfr. fremdrift
arbeider skal beskrives. Dette for å unngå misforståelser.  
* Det blir diskutert i møtet løsninger for flytting av møbler og dette følges opp i OUS
mottaksprosjekt, eks. diskusjon om vegghyller, skrivebord osv.  
SVSaksunderlagsærmøteRokadeC1Avdelingforbarne-
ogungdomspsykiatriABUpoliklinikk290524.msg
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05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Innredning te-kjøkken

OUS beskriver hvilket utstyr fast tekjøkkeninnredning og kjøleskap som ønskes fjernet for å
endre rommet til venterom 1.

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Rom C2-5008 kontor som ønskes endret til ekspedisjon

OUS beskriver funksjonskrav og angir bredder, høyder, lydkrav, UU-krav, evt. elektrisk/manuell
styring av luke om det er dette de ønsker mot korridor. Folieringskrav til glassfeltet. De bør
avklare hvilken informasjon som skal deles i åpen korridor jfr. taushetsplikt. Er det alternativt
ønsket dør med glass som kan stå åpen og en innredning som mer trekker pasient inn i
ekspedisjonen for å unngå korridorløsningen?

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Musikkterapi hvilke rom og krav til rommene

OUS ved ABU lager liste til Mottaksprosjektet i OUS med hvilke rom som ivaretar musikkterapi
i dagens drift. Da vil Mottaksprosjektet beskrive funksjonskravene for disse rom jfr. lydkrav,
vegger, dører, himling osv. Skal eksisterende glassfelt mot korridor beholdes eller fjernes?
Dette oversendes HSØ PO som del av underlaget for hva de ønsker priset.
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05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Rom C3-5008 kontor som ønskes endret til leketerapirom

ABU tar bilde av eksisterende vaskerenne som de har i leketerapirom i dag. Denne kan flyttes
med og monteres i nytt rom. ABU beskriver krav til hvor høyt den skal henge på vegg, det må
fremkomme bilde med mål på vaskerennen som vi har fått beskrevet med ett blandebatteri.
Henger dette på servanten eller er det veggfestet. Det er beskrevet egen sandskiller i
avløpsløsning, ber om bilder og beskrivelser. Denne vil plasseres på vegg mot toalettkjerne
som ligger nord for rommet.

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

C3-5009 kontor, dele til to kontor rom A og B

OUS må beskrive funksjonskrav og hvor det er ønsket kanaler for el, IKT. Det må beskrives
krav til dør, el-kanal ved dør. Lysstyringskrav, solavskjermingskrav, og hvordan innredning er
ønsket i forhold til at rommet får avvikende bredde jfr. plass for å sikre ansatt tilkomst i rommet
til arbeidsplass. Er det standard lydkrav mellom rommene eller annet?

05 jun 2024 Lorang Åstorp frist:  12 jun 2024

Avklare behov for båre og plassering av denne i funksjonsområdet

OUS avklarer internt om de har behov for båre og hvor denne skal plasseres for å ivareta krav
jfr. HMS og at pasienter/besøkende og ansatte kan få illebefinnende.

005 Status fremdrift og mottaksprosjektet

Lorang beskriver oppgavene til OUS mottaksprosjekt for Rokade C1 som ligger i linjen
til Stab utvikling under program Nye Rikshospitalet. 
Spørsmål som ABU måtte ha om mottaksprosjektet følges opp i egen OUS linje. 

006 Eventuelt

Ingen saker meldt, utover at det ble gitt informasjon i OUS om at de har planlagt for
flytte-eskter 10. juli 2024.
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Hei;





viser til morgendagens planlagte gjennomgang.





Da jeg prøvde nå å legge inn noe i den vedlagt PP-presentasjonen, vedlegger jeg her kopi av mail formidlet til mine kontakter oppover vedr ønskede endringer for å kunne drifte dette areal som poliklinisk pasientbehandling; mye var langt tidligere i prosessen meldt inn, noe kom etter vår befaring for 2 uker siden:





 





Oppsummert tilbakemelding vedr det som må ombygges/«utbedres» og klargjøres ila sommer ifm innflytting:





1)  Som beskrevet under, måtte jeg omgjøre en del større rom for å sikre de lovede 35 behandlingsrom. Vi har landet følgende; de første punktene 1-2 er allerede innmeldt.





a) Behov for å dele opp dagens 2 stk «Kontor» til 4 stk Behandlingsrom: Dvs dele opp både dagens C3-5011 og C3-5019. Dette betyr en godt isolert skillevegg/ekstra dør på hvert av disse. Da sikrer vi 2 «nye» beh.rom og går fra 32 til 34 stk. 





b) I tillegg bortfaller tidligere ønske om omdanne 2 «kontorer»; C3-5008 og C3-5009 til et stort Lekerom. Vi tar med andre ord ikke bort veggen mellom disse to; beholder de som 2 stk behandlingsrom. Da sikrer vi et til og går da fra 34 til 35 stk.





c) Tidligere innmeldt behov for etterisolering av musikkterapirommene kan da kombineres med oppdeling av C3-5011 i de 2 behandlingsrom nevnt over; dvs ekstra isolering i tillegg til en skillevegg/ny dør anført over. I tillegg tilkommer behov for  isolering av ytterligere 1 musikkterapirom; C3-5009. Det er derfor nå altså behov for etterisolering av tre rom. Mao: bortfaller tidligere anvist 4 stk rom og anførte romnr. Det gjelder nå 3 stk rom med romnr anført over.





2) For å sikre 2 stk Venterom på hver side av trapp/inngang, så omgjøres Kjøkken C2-5001A til Venterom 2 samt C2-5023 til Venterom 1. Da må dagens kjøkkenmodul strippes og vegg/dør ut mot korridor C2-5023 fjernes.





3) C2-5008 gjøres/innredes som Ekspedisjon. Vi ønsker da satt inn følgende glassløsning som vedlagt bilde; dvs skifte ut glasset ut mot korridor med noe a’la denne Ekspedisjonsglassløsning; se vedlegg. 





4) Som lovet i våre møter med Bjørn Aage F., Thea K. og Stian I, så må det settes opp en tydelig skilledør/adgangsregulert dør i korridoren for å skille mellom de andre kontordeler og vår avdeling som driver pasientbehandling. Denne døren hadde ikke entreprenørhørt om. Døren må settes opp mellom C3-5022/5023 og C3-5030/5031.





5) Vedrørende andre dører inn; både dør fra korridor C2 4 etg og inn i trappesjakten og dør inn fra trappesjakten og inn i C2 5. etg må holdes åpne (magnetlås etc) i vår arbeidstid. Disse var både tunge å åpne; vi har barn/muskelsvake pasienter etc, samt en lukket/tung dør gir ikke akkurat opplevelsen av å kunne komme inn på en pasientbehandlende barneavdeling.





6) Selve rommene:





- muligheter for manuell styring av utvendige solskjerming. Dette da vi noen ggr under pas.behandling; for eksempel hypnose, trenger å dempe lyset utenfra.





- mulighet for manuell styring av taklyset; av/på bryter og ikke bevegelsesutløst.





- mulighet for skinne overgang tak/vinduer for oppheng gardiner





- innvendig foliering av vinduer ut mot korridor; pga sensitiv pas.behandling på rommene.





 





Da tar jeg for gitt at dette som lovet i møter kan iverksettes ila sommerferieavviklingen og at alt er på plass medio august; slik at all pasientbehandling/-aktivitet er opp på normalnivå samt at også de gjenværende i E-avsnittet kan flytte inn.





Med vennlig hilsen





Trond





 





Trond H. Diseth





Avdelingsoverlege, professor dr.med.





Avdeling for barn og unges psykiske helse på sykehus,





Barne- og ungdomsklinikken,





OUS HF, Rikshospitalet





Postboks 4950 Nydalen





0424 Oslo





og





Institutt for klinisk medisin,





Det medisinske fakultet,





Universitetet i Oslo





Tlf: (+47) 23 07 49 40, Dir: (+47) 23 07 49 51





Fax: (+47) 23 07 49 50, Mob: None





 





Denne meldingen inneholder ikke sensitiv informasjon som bryter med Oslo universitetssykehus HFs krav til informasjonssikkerhet. (In compliance with the Security Policy of Oslo University Hospital, the content of this message (including any attachments) is of a non-sensitive nature)





 





 





 





Fra: OUSHF PB Nye OUS Stab <nyeousstab@ous-hf.no> 
Sendt: 25. mai 2024 14:40
Til: Anne Aschehoug Loftu <aloftu@ous-hf.no>; Kjell Magnus Antonsen <UXANKT@ous-hf.no>; Lene Bjørgan <lenbj2@ous-hf.no>; Maren Østvold Lindheim <anoest@ous-hf.no>; Martin Lieungh <malieu@ous-hf.no>; Morten Syversen <UXSYMO@ous-hf.no>; Stian Illebrekke <stian.ilebrekke@sykehusbygg.no>; Sturla Owren Solheim <suso@ous-hf.no>; Thea Koren <thea.koren@sykehusbygg.no>; Trond Haaken Diseth <tdiseth@ous-hf.no>
Emne: Saksunderlag særmøte Rokade C1: Avdeling for barne- og ungdomspsykiatri (ABU poliklinikk), 29.05.24





 





Hei,





 





Vedlagt finner du agenda og saksunderlag til særmøte Rokade C1: B2 Avdeling for barne- og ungdomspsykiatri (ABU poliklinikk), onsdag 29. mai kl. 08:30-10:20.





 





Vi beklager forsinkelsen.





 





Saksunderlag finner du også på nettsiden:





Medvirkning rokade C1 Rikshospitalet - Oslo universitetssykehus HF (oslo-universitetssykehus.no)





 





 





Med vennlig hilsen,





Nye OUS stab





 











Classification: Ikke sensitivt innhold
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SV: Referat: ABU og Tak C.msg

SV: Referat: ABU og Tak C


			From


			Trond Haaken Diseth


			To


			Martin Lieungh; Morten Syversen


			Cc


			Lorang Åstorp; Asbjørn Hansen; Kristin Louise Borch; Ragnhild Avdem Fretland


			Recipients


			malieu@ous-hf.no; UXSYMO@ous-hf.no; loraas@ous-hf.no; asbjha@ous-hf.no; kborch@ous-hf.no; rafret@ous-hf.no





Kjære Martin og Morten; 







som har deltatt i denne prosessen fra «tidenes morgen» ifm vår fremtidige innflytting Modulbygg, med kopi til dere andre nå siste måned og helt inn.







Siden sist og vårt møte ultimo april, så har jeg hatt flere møter og god oppfølging av både Asbjørn og Kristin; inkludert en vellykket befaring forrige onsdag 15.05.







 







Her kommer oppsummert tilbakemelding vedr det som må ombygges/«utbedres» og klargjøres ila sommer ifm innflytting:







1)  Som beskrevet under, måtte jeg omgjøre en del større rom for å sikre de lovede 35 behandlingsrom. Vi har landet følgende; de første punktene 1-2 er allerede innmeldt.







a) Behov for å dele opp dagens 2 stk «Kontor» til 4 stk Behandlingsrom: Dvs dele opp både dagens C3-5011 og C3-5019. Dette betyr en godt isolert skillevegg/ekstra dør på hvert av disse. Da sikrer vi 2 «nye» beh.rom og går fra 32 til 34 stk. 







b) I tillegg bortfaller tidligere ønske om omdanne 2 «kontorer»; C3-5008 og C3-5009 til et stort Lekerom. Vi tar med andre ord ikke bort veggen mellom disse to; beholder de som 2 stk behandlingsrom. Da sikrer vi et til og går da fra 34 til 35 stk.







c) Tidligere innmeldt behov for etterisolering av musikkterapirommene kan da kombineres med oppdeling av C3-5011 i de 2 behandlingsrom nevnt over; dvs ekstra isolering i tillegg til en skillevegg/ny dør anført over. I tillegg tilkommer behov for  isolering av ytterligere 1 musikkterapirom; C3-5009. Det er derfor nå altså behov for etterisolering av tre rom. Mao: bortfaller tidligere anvist 4 stk rom og anførte romnr. Det gjelder nå 3 stk rom med romnr anført over.







2) For å sikre 2 stk Venterom på hver side av trapp/inngang, så omgjøres Kjøkken C2-5001A til Venterom 2 samt C2-5023 til Venterom 1. Da må dagens kjøkkenmodul strippes og vegg/dør ut mot korridor C2-5023 fjernes.







3) C2-5008 gjøres/innredes som Ekspedisjon. Vi ønsker da satt inn følgende glassløsning som vedlagt bilde; dvs skifte ut glasset ut mot korridor med noe a’la denne Ekspedisjonsglassløsning; se vedlegg. 







4) Som lovet i våre møter med Bjørn Aage F., Thea K. og Stian I, så må det settes opp en tydelig skilledør/adgangsregulert dør i korridoren for å skille mellom de andre kontordeler og vår avdeling som driver pasientbehandling. Denne døren hadde ikke entreprenørhørt om. Døren må settes opp mellom C3-5022/5023 og C3-5030/5031.







5) Vedrørende andre dører inn; både dør fra korridor C2 4 etg og inn i trappesjakten og dør inn fra trappesjakten og inn i C2 5. etg må holdes åpne (magnetlås etc) i vår arbeidstid. Disse var både tunge å åpne; vi har barn/muskelsvake pasienter etc, samt en lukket/tung dør gir ikke akkurat opplevelsen av å kunne komme inn på en pasientbehandlende barneavdeling.







6) Selve rommene:







- muligheter for manuell styring av utvendige solskjerming. Dette da vi noen ggr under pas.behandling; for eksempel hypnose, trenger å dempe lyset utenfra.







- mulighet for manuell styring av taklyset; av/på bryter og ikke bevegelsesutløst.







- mulighet for skinne overgang tak/vinduer for oppheng gardiner







- innvendig foliering av vinduer ut mot korridor; pga sensitiv pas.behandling på rommene.







 







Da tar jeg for gitt at dette som lovet i møter kan iverksettes ila sommerferieavviklingen og at alt er på plass medio august; slik at all pasientbehandling/-aktivitet er opp på normalnivå samt at også de gjenværende i E-avsnittet kan flytte inn.







Med vennlig hilsen







Trond







 







Fra: Trond Haaken Diseth 
Sendt: 26. april 2024 08:32
Til: Martin Lieungh <malieu@ous-hf.no>; Lorang Åstorp <loraas@ous-hf.no>; Asbjørn Hansen <asbjha@ous-hf.no>
Kopi: Morten Syversen <UXSYMO@ous-hf.no>
Emne: SV: Referat: ABU og Tak C







 







Hei igjen;







og takk for møtet tross «dårlige nyheter» samt referat.







Jeg har et par kommentarer til referatet som jeg også ber meddeles «oppover»; Stian inkludert.







 







1) Motvillig tar jeg innover meg at det ikke er/blir mulig om noe innflytting før 01.07. Men OK; vi lander da dette i personalgruppen/TV-VO på mandag.







2) Men det som da overrasket meg, var info om at de mindre ombygginger vedr totalt 4 rom; dvs rive/sette opp skillevegg, samt 4 rom ekstra lydisolering, 







da ikke kunne gjennomføres i denne tiden frem mot 01.07. hvor entreprenør allerede jo må ha bedre tid i påvente av den over nå 2 mnd forsinkelsen frem til 01.07.







Jeg minner da om at denne nødvendige ombygging er et behov utløst av de lovede 35 behandlingsrom som vi faktisk må ha for å gjennomføre pålagt pasientbehandling og ikke de 32 som fremkom i sist møte.   







3) Derfor vedr referatets Konklusjon: «Lorang sjekker ut når endringer i bygget kan gjøres. Vi arbeider for at dette kan gjøres i august.»







Hvis dette da ikke kan gjøres før 01.07. så må det gjøres fortest mulig; da helst ila juli og ikke vente til august. Flere entreprenør ifm bygging nytt OUS må ha aktivitet i juli.







 







Alt dette da vi ønsker å flytte mest mulig samlet og at det ikke er byggeaktivitet i samme lokaler som vi skal gjennomføre pasientbehandling. 







Jeg må dessverre understreke dette behov og ber om det også formidles videre.







Mvh







Trond







 







Trond H. Diseth







Avdelingsoverlege, professor dr.med.







Avdeling for barn og unges psykiske helse på sykehus,







Barne- og ungdomsklinikken,







OUS HF, Rikshospitalet







Postboks 4950 Nydalen







0424 Oslo







og







Institutt for klinisk medisin,







Det medisinske fakultet,







Universitetet i Oslo







 







Tlf: (+47) 23 07 49 40, Dir: (+47) 23 07 49 51







Fax: (+47) 23 07 49 50, Mob: None







 







 







Denne meldingen inneholder ikke sensitiv informasjon som bryter med Oslo universitetssykehus HFs krav til informasjonssikkerhet. (In compliance with the Security Policy of Oslo University Hospital, the content of this message (including any attachments) is of a non-sensitive nature)







 







 







Fra: Martin Lieungh <malieu@ous-hf.no> 
Sendt: 25. april 2024 20:10
Til: Martin Lieungh <malieu@ous-hf.no>; Morten Syversen <UXSYMO@ous-hf.no>; Trond Haaken Diseth <tdiseth@ous-hf.no>; Lorang Åstorp <loraas@ous-hf.no>; Asbjørn Hansen <asbjha@ous-hf.no>
Emne: Referat: ABU og Tak C







 







 







  







 







ABU og Tak C







torsdag 25. april 2024







18:38







Møtedato: 25.04.2024 14:00







Plassering: Hos trond? ABU 1.etg E3







Koble til Outlook-element: klikk her







Invitasjonsmelding







Innhold
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Lagt til av Martin Lieungh 







 Vedlegg fra Outlook 







 







Deltakere







 Martin Lieungh (Møtearrangør)







 Morten Syversen (Godtatt i Outlook)







 Trond Haaken Diseth (Godtatt i Outlook)







 Lorang Åstorp (Godtatt i Outlook)







 Asbjørn Hansen (Godtatt i Outlook)







 







Notater







 







Sakstittel /innhold 







Ansvar 







Beskrivelse av problemstilling:







 







Modulbygg tak c er planlagt ferdig til overtakelse 1.juli 2024. Endringer i bygget for ABU vil ikke bli gjort før etter overtakelse. 







 







 







 







 







Nye OUS







 







Kommentarer i møtet::







Entreprenør har sagt at de er villig til å gjøre endringer, men at dette må skje etter overtakelse. Dette er ikke en ønsket løsning, men det er enighet om at man må jobbe videre med flytteprosess.







 







Det er sterkt ønske fra ABU å komme seg ut av lokalene de nå er i så fort som mulig grunnet støy.







 







Det diskuteres ulike løsninger. Det beste alternativet for ABU, gitt situasjonen,  vil være å flytte mesteparten av virksomheten sin opp på tak c så raskt bygget er overtatt. Rom som skal bygges om kan vente med å flytte opp, og benytte de eksisterende rommen i E3.







 







Første pulje med ansatte kan pakke ned kontor/behandlingsrom før de går i ferie og starte arbeidet sitt etter ferien på tak c. Dette må koordineres med flyttebyrå.







 







Det diskuteres opplæringsbehovet for ansatte. Dette kartlegges av Nye OUS sitt mottaksprosjekt. 







 







Det er satt av et særmøte i mai med ABU. 







 







 







 







 







Alle







Konklusjon:







 







Lorang sjekker ut når endringer i bygget kan gjøres. Vi arbeider for at dette kan gjøres i august.







 







Asbjørn starter dialog med ABU om flytting i sommer.







 







 







Nye OUS







 







EIE







 







 







 







Martin Lieungh
Klinisk koordinator
Direktørens stab, Nye OUS, Nye Rikshospitalet
Oslo universitetssykehus
41088992
www.oslo-universitetssykehus.no







 















Ikke sensitiv







 







 







Opprettet med Microsoft OneNote 2016.
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